
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli sumur bor20-80mtr srvis pompAir

sedotWC salbuntu galimurah24jm Pak

Tantoro Tlp/wa085799542147

3 / 00353/1022

AC

GRIYA ASRI Arsitek & Kontraktor

Bangunan Baru & Renovasi Hub:

081522622969 Bpk Sutopo

3 / 00979/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Delta 19 Perencana Pelaksana Ban gu-

nan Baru dan Renovasi.Jakal Km8

Hub;081514709000/085729155999

3 / 00149/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli borong bangunan.Berpengalaman

amanah profesional.Konsul gratis.H:Haji

Setiya 0895422399000(WA)

3 / 00209/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah

6 / 00345/1022

AC

Disewakan 25jt/th 1Rmh 2KT 1KM Dpr

RTamu RTengah Jemuran Carport

Mujamuju UH2/898 Hub:081328704054

3 / 00184/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB (AD-4593-APC) An.Ngajiyo

Da.Pandeyan,RT.006/003,Pandeyan,Jati

nom,Klaten.

3 / 00338/1022

AC

Kost Bagus Murah,Utk Pria,Pegw, Te-

nang,Kmr mdi dalam,parkirLuas, di Kwa-

rasan,Jl.GodeanKm2/081392300045

3 / 00344/1022

AC

Dicari Pemodal Utk usaha  Property Jual

Beli Tanah&Rmh Sistem Bagi Hasil

Syariah.Hub:0895391643866

3 / 00234/1022

AC

Spesialis Kebocoran Rmh,Kantor,

Gudang,Kmr Mandi,dll.Garansi 1Th.Citra

Karya 087831177722

3 / 00085/1022

AC

Bth Dana Cepat,Syrt Mdh,Bnt Take

Over,Bunga 0,85 BI cek Hub WA:

082220095559.Naryo Danagung Abadi

3 / 00439/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00302/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tlt,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00309/1022

Dibutuhkan Admin Min SMA/K

Wanita.Kirim Lamaran Ke Jl.Pengok

Kidul 50 A Baciro. Tlp.081224115637

3 / 01171/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lowongan Karyawan rumah makan

(Dishwasher).lok Seturan Laki2 Usia

maks25th,min SMP,Tdk perlu pnglman,

Fasilts,Gapok,Uang mkn,Thr,Messgratis

Hub:083865291862

5 / 00288/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Terapis Syarat:Wanita Max

35th,Min SMA/K Semua Jurusan,tdk sdg

menempuh pendidikan,Bersedia di

Training dari 0,pglmn/tdkpglmn.Krmkn

CV Lmrn,FC KK,KTP keJl.Beo 46/hrd.

flaurentsalon@gmail.com.Hub Tlp/WA:

087778886725

7 / 00319/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibut Sgr PRT Momong,Tdr dlm,WntMax

50th,Muslimah,Jjr,Rjn.Lok Gamping

Hub:081362251993

3 / 00335/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Cpt 2 Kywti u/Laundry di Magu

woharjo,Gaji+UM+THR+bonus+libur

4x/bln Hub:081220001387

3 / 00345/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkan Pegawai Serabutan Mebel,

Sudah berpengalaman Mebel.Tdr dlm

Hubungi: 08 5225 00 1980 Yogya.

3 / 00352/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkn 2 salesman min SLTA Hub Bp

Sugeng 0856 4735 5333 lamran lsgs di-

antar ke almt dsn Kretek Rt13 Rw 7

Glagah Temon Kulon Progoam 9 - 11

Wib sistem kerja bagi hasil Lamran ditu-

tup 15 Okt 2022.

6 / 00356/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BPR AMI/PAKET 50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

/AA YKPN YOGYAKARTA 50 mm

KREDIT MURAH

JASA

INFORMASI

INDEKOS

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC
AC

Kuat 2Jam Minum Kopiceng/Maduceng

Rp.100Rb,70Th tetap jos.Tk SinarSehat.

Depan/Sebrang Mal Malioboro

3 / 00392/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kuat 2Jam Minum Maduceng/Kopiceng

100Rb,70Th tetap jos,Tk.Obat Sehat,

Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00888/0922

AC

¥ MITSUBISHI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Truk Canter Super Speet Th'2012

AB-D Hg:185Jt Langsung Pembeli

Hub:081215180330 WA:087882501861

(0274)393248

4 / 00219/1022

AC

Dikontrakan Toko 2Lt Lt1:500m2,

Lt2:500m2 Lokasi Jl.Urip Sumoharjo

3(Jl.Solo).Hrg 850Jt H:0818996699

3 / 00279/1022

AC

Jual Cepat Rmh Dokter Perum

GriyaBanyuraden B5 Gamping,Jl Sri

Rahayu LT:112m2 LB:224m2 7KT

AC,3KMBetb,2Lt,Rtamu,Garasi Ls,Cck

utkHome Stay.Owner 081226540874.BP.

5 / 00972/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1Rt,IMB,SHM,AC.Salakan Slomrtn Klsn

Slm Ng H475Jt H:WA081326155420

3 / 00074/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh diKepuh Gondang Legi Luas

103m,3Kt,Rtm,SHM,Listrik 1300,PAM&

sanyo,Garasi Mbl Hrg 450Jt Nego CP:

WA 081514538539/08164859128 TP

4 / 00273/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh Kos 14 Kmr,2Lt. 4Kmr

Mndi,Luas 315M2,Hlm Luas,Strategis

Dlm Kota,Dkt Pemkot Jl.Adipura

No.541A Balirejo Hub.081218011949

4 / 00278/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumah Murah Banget Antik Besar

Lt1433m2 SHM Lb610m2 dibanting 2M

081328880799

3 / 00340/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh 3 Lantai +Joglo,SHMP Bntlan

Elor Sidoarum Godean LT358m LD13m

LB650m,Ktdr 11 Ac,Kmndi Dlm 6,

Kmndi Luar 5,Dpr,Garasi Utk 5Mbl

H.082132550573

5 / 00353/1022

AC

U/Klg Muslim,Tgh Kota/Baciro/dkt

mana2,lega,aman,tng,4Kt+2,Kmd3,2200

w,PAM&Smr,Grs+Hlm 3Mbl,Kbn.35Jt/th

Nego082324145175 maaf TP

4 / 00323/1022

AC

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00923/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut

Kos2an 08156817645/375919

3 / 00043/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah 5,000M SHM View Pantai

Gunungkidul Milik Pribadi Tanpa

Perantara 082221906497

3 / 00077/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual BU Tanah 85Nego Di Galur Luas

161m Mangku Aspal WA.083101054002

3 / 00079/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Luas:153m2

Ld:12m SHM di Krapyak,Belakang

Samsat Sleman.Hub:081904178261

3 / 00083/1022

AC

Rian Massage Pijat Panggilan Pria/

Wanita WA:085878440688 Pijat Capek,

Lulur.

3 / 00334/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00352/1022

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00162/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00341/1022

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 00922/0922

AC

Dijual Tnh Lt:385m1 Ld:10m,
Pekarangan Bonus Rumah&Cucian
Mobil di Jl Utama Letkol Subadi
Hub:088.200.346.1311

4 / 00180/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHMP 4500m2 Ld:200m View

Gunung,Sawah Sejuk,Full Pohon,Timur

Ngemplak 225Rb/m2 CP:081328107819

3 / 00188/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Cepat Tanah Sawah Lt:1947m2

Depan Kelurahan Wirokerten Bangun-

tapan,Murah Sekali Rp.1,5Jt/m Hub:

085647182420
4 / 00230/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM Luas 627m2 Ld16m Jl Truk

msuk, Sltn Psar Bndungan Wates Klon-

progo H550rb/m Ng WA 085943077742

3 / 00286/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh SHMP LT3400m jlaspal dpttnh

nya 4500 m dkt exit tol NYIA Sentolo

H1,4Jt/m T:087738883699

3 / 00328/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah&Bangunan Lok Jakal Km 5

dkt UGM,Strategis,Ramai,LingkBisnis

Hub:08122719415

3 / 00332/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual BU Tanah (SHM) Luas 569M2

(Pojok), Daerah Brengkelan Tengah

Purworejo(Depan Toserba Laris,Dekat

Toserba Jodo),Hub:WA 0811800563 Dan

085954877127.
5 / 00336/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Timur Bandara KP Pinggir

Jalan Propinsi Lt:136m2 Ld:8m SHMS

Hrg:2Jt/m Hub:087839063139

3 / 00343/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Pggr jln L:1390m2 Ld:14m Jl. Go-

dean Km9 ke Utara HP:1.250Rb/m2.

081390557739 cck u/ pabrik,gudang

3 / 00344/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU SHMP LT/LD.247/8 Dsn Biru Jln.

Kab,keBarat 300m,cck utk Rmh/Kos2an.

Hrg:2,3Jt/m H:081392300045 TP!

3 / 00344/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah SHM pekarangan 2.343
M2 di Maguwoharjo Ringroad Utara
selatan RS Hermina Utara mitra 10
cocok buat perumahan lokasi stra
tegis H:087738161427

5 / 00345/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh kavling SHM 100 m2 lok jl.Go

dean km5,5 RR Brt,50m brt unjani

Kaliabu,byrdn,gmpg slm:0811293751

3 / 00345/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh SHM LT.2580M2 Jl Lebar Truk

Msuk,Timur LPMP Kalasan Rp.600Ribu/

M2 Hub:085869518971 TP.

3 / 00346/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh Pek Luas Tnh 97M SHM Lok

2Kl Brt Kampus Hamfara Hg60Jt Nego

085330138764 Lsng Pmlik

3 / 00353/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh Pek SHM LT500m Lok Grogol
Playen GK Jl Aspal Daerah Berkembang
Cocok Untuk Infes.Tanaman Jati Hg
130Jt Neg 088220040010

4 / 00353/1022

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MOBIL DIJUAL

PENGOBATAN

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

SENIN WAGE, 10 OKTOBER 2022

(14 MULUD 1956)

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274)

565685

PERTANYAAN MI 10-10-2022

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

MENDATAR : 1.Gurau. 7.cendera mata. 8.Tanda.

9.Olahraga adu kekuatan lengan. 12.Sedih. 15.Hewan

padang pasir. 17.Isi gunung berapi. 18.Budaya. 20.Tipuan.

23.Tekuk. 26.Pameran. 27.Meriah. 28.Pendapat.

MENURUN : 1.Tumpah. 2.Angka. 3.Rasuk. 4.Peralatan

pemanas makanan. 5.Mukim. 6.Ajang. 10.Nomor.

11.Muncul. 13.Bantuan (ing). 14.Akar membesar. 16.Tiga.

18.Hal yang mendasar. 19.bersifat alamiah. 21.Sah.

22.Kaki tangan. 24.Istana. 25.Wadah air teh.

JAWABAN MI 7-10-2022

MENDATAR : 1.Sobat. 7.Amunisis. 8.Lampu. 9.Tirai.

12.Riuh. 15.Upah. 17.Antul. 18.Lugu. 20.Aduk . 23.Oskar.

26.Ampuh. 27.Imitasi. 28.Hirau. 

MENURUN : 1.Solar. 2.Bumbu. 3.Taut. 4.Luar. 5.Mirip.

6.Pilih. 10.Intra. 11.Aula. 13.Itu. 14.Haus. 16.Aku. 18.Lapis.

19.Gosip. 21.Dapur. 22.Kalbu. 24.Kias. 25.Raih.  

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap
562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khusus
Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255.
RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI  6991084. RSUD Ban-
tul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy  7431668,
7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,
7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Paramedika
774633. Happy Land Medical Centre: 550058, 550060.  Khu-
sus Bedah Ringroad Selatan  7485737. Jogja International
Hospital (JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul
367437, 368238, 368587. Sakina Idaman  582039. Permata
Husada 441212, 441313.  RSUD Sleman 865934 (IGD) dan
868437 (Operator), Rachma Husada Bantul 7459464.
6460091. Asri Medical Center (AMC)  618400. Queen Latifa

581402, 620555. Nur Hidayah  085100472941. RSU Panti
Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303. RSGM Prof
Soedomo FKG UGM 555312. RSKB An Nur 585848,
514784. RSUD Wates 773169. RSUD dr S Hardjolukito
444562, 444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo
2890651. Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas
513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY: 563231, 562811,
Psw 319. Call Center Kota Yogya: 290274, SMS/HP: 2740/
08122780001. Mitra Medika Tourist Medical Service:  444
444, 377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota Yogyakarta
118 atau  420118. Search Rescue Daerah Istimewa Yogya-
karta (SAR DIY), Alamat:  Kompleks Kepatihan, Danurejan,
Yogyakarta, Telp:  8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Den-
pom IV/2 Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-mail: pusko-
dal_denpom42@yahoo. co.id. Baznas Tanggap Bencana
(BTB) DIY (0274) 587062.  ❑

MUHAMMADIYAH JOGJA EXPO #2

Yogya Bagian Penting Muktamar
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